



## Releaseinformasjon for Phoniro Care

Når vi oppdaterer Phoniro Care, IT-systemet vårt, og appene våre, er det i Releaseinformasjonen du kan finne hva vi har gjort. Vi utvikler kontinuerlig programvaren vår for å gi deg bedre funksjoner og høyere stabilitet. Ved å holde deg oppdatert vil du få mest mulig ut av investeringen din.

Når vi lanserer en ny versjon av Phoniro Care, noen av våre apper og/eller programvare for våre alarmservere, kaller vi det en release. Vi samler disse nye versjonene i en release-pakke. Noen ganger er flere nye versjoner (releaser) inkludert i en release-pakke, men noen ganger er bare én ny versjon inkludert.

## Versjoner som er inkludert i denne release-pakken

### Versjon av Phoniro Care

Phoniro Care
3.61 (gjeldende)

### Versjoner av alarmserver

Phoniro Local Alarm Server (PLAS)	Phoniro Alarm Server Cloud
1.15.2 (gjeldende)	1.15.2 (gjeldende)

### App-versjoner

Phoniro Home Care (Android & iOS)	Phoniro PI (Android)	Senior Living (Android)
3.1 (ny release)	3.1 (ny release)	2.2 (ny release)

### Hvilke funksjoner er inkludert i en release?

Noen av funksjonene vil vises automatisk for deg etter en oppgradering.

Andre funksjoner må imidlertid aktiveres og konfigureres slik at de kan tre i kraft. Slike funksjoner er merket med dette symbolet: ⚙️. Disse funksjonene kan innebære konfigurasjonskostnader samt en månedlig kostnad.

Kontakt servicesenteret vårt for mer informasjon om hvordan funksjonene kan brukes i deres organisasjon.

## Digital Nøkkelhåndtering

---

### Forbedring i Home Care- og PI-appene

Vi har oppdatert den underliggende måten appene håndterer digitale nøkler på. Dette vil ikke medføre noen endringer i hvordan du opplever appenes funksjonalitet.

## Alarmsystem

---

### Forbedring i SL-appen

Vi har gjort feilrettinger og forbedringer i appens rammeverk. Dette vil ikke medføre noen endringer i hvordan du opplever appens funksjonalitet.

## Hvordan får jeg tilgang til nye releaser?

### Phoniø Care

#### For kunder som har Phoniø Care i egen drift

- Du kan laste ned filene du trenger, sammen med teknisk informasjon, fra lagringsstedet du har fått tilgang til fra oss. Deretter oppgraderer du på egen hånd.

#### For kunder som kjøper Phoniø Care som en tjeneste

- Vi oppgraderer for dig å sørge for at du har den nyeste programvaren. Enkelt!

Vet du at vi byr på raske og gratis oppgraderinger hvis du lar oss ta oss av driften av Phoniø Care?

Kontakt oss for mer informasjon.

### Appene Home Care, Phoniø PI og Senior Living

Appene våre oppdateres kontinuerlig via Google Play/AppStore.

### PLAS

Hvis du ønsker å oppgradere din PLAS, må du kontakte vårt Servicecenter og bestille en oppgradering.

### Vil du vite mer?

Du kan lese mer utførlig om funksjonene i våre brukerhåndbøker. Alle løsninger som inngår i Phoniø Care er nærmere beskrevet på hjemmesiden vår <https://www.phoniø.com/>.

*Merk! Deler av teksten i dette dokumentet er oversatt ved hjelp av AI-tjenester. Grammatikkfeil kan forekomme.*